terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 796/2017

CONTRATANTE: PMU – CNPJ: 16.965.819/0001-23 – CONTRATADA:
CONSTRUTORA ENGEVAL EIRELI – EPP – CNPJ: 23.181.164/0001-68 – OBJETO:
Prorrogação do Contrato nº 796/17 - TP n°. 004/17 – PRAZO: 15/08/19 até
15/06/20 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

822836C03DB7AB5F29BB7F962521DD16

		2019-08-20T16:11:14-0300